



TARJOUSTEN VERTAILUTAUUKKO

VD/9004/02.08.00.00/2018 / Betoni- ja luonnokivityöt 2019

(Pisteytys kokonaishankinnan mukaan)

Saapuneita tarjouksia yhteensä: 1

Kelvollisia tarjouksia yhteensä: 1

ALUSTATYÖT		Suomen Maisemaraken- taja Oy		Pisteiden laskentatapa
asfaltin sahaus / leikkaus:	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	0,00 €	---	Hankintakohtainen
- < 7 cm	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	12,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 5000 m	---	60 000,00 €	---	
- 7 - 16 cm	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	8,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 5000 m	---	40 000,00 €	---	
- > 16 cm	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	20,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 m	---	2 000,00 €	---	
- asennuspohjan kaivu < 15 cm	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	8,00 €/m ²	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 3500 m ²	---	28 000,00 €	---	



- asennuspohjan kaivu > 15 cm	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	8,00 €/m ²	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 2000 m ²	---	16 000,00 €	---	
- kantava kerros murskeesta, kerrospaksuus > 5 cm	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	20,00 €/t	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 150 t	---	3 000,00 €	---	
- pohjan viimeistely murskeella, kerrospaks. < 5 cm	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	15,00 €/m ²	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 2000 m ²	---	30 000,00 €	---	
- taustan täyttö murskeella	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	15,00 €/t	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 2000 t	---	30 000,00 €	---	

Mittaus		Suomen Maisemarakentaja Oy		Pisteiden laskentatapa
- Reunatukilinjojen mittaustyöt	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	1,20 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 5500 m	---	6 600,00 €	---	
- Mittaryhmä + mittalaitteet + tarvikkeet	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	80,00 €/h	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 50 h	---	4 000,00 €	---	



- korkolaput mittarimoihin	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta	--	20,00 €/kpl	---
Hankittava määrä 100 kpl	--	2 000,00 €	---

Hankintakohtainen

PÄÄLLYSTEKIVITYÖT, Betonikivipäällystetyöt, urakoitsijan kivi

**Suomen
Maisemarake
ntaja Oy**

Pisteiden laskentatapa

- suorakaidekivi, h = 80 mm	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta	--	30,00 €/m2	---
Hankittava määrä 5000 m2	--	150 000,00 €	---
- betoninoppakivi, h = 80 mm	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta	--	30,00 €/m2	---
Hankittava määrä 150 m2	--	4 500,00 €	---
- patinoitu betonikivi	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta	--	42,00 €/m2	---
Hankittava määrä 400 m2	--	16 800,00 €	---
- 1-kiven rivi, h=80 mm	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta	--	20,00 €/m	---
Hankittava määrä 150 m	--	3 000,00 €	---
- 2-kiven rivi, h=80 mm	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta	--	25,00 €/m	---
Hankittava määrä 500 m	--	12 500,00 €	---

Hankintakohtainen

Hankintakohtainen

Hankintakohtainen

Hankintakohtainen

Hankintakohtainen



- 3-kiven rivi, h=80 mm	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	40,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 m	--	4 000,00 €	---	
- betonilaatta, 208 x 418 x 100 mm (rududs HN501)	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	34,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 3000 m2	--	102 000,00 €	---	
- betonilaatta, 500 x 500 x 80 mm	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	20,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 200 m2	--	4 000,00 €	---	
- Golf kivi	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	34,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 500 m2	--	17 000,00 €	---	
- tilaajan kivien ja laattojen asennus	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	20,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 500 m2	--	10 000,00 €	---	
- betonilaatta, 208 x 418 x 100 mm (rudus HN581)	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	34,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 1000 m2	--	34 000,00 €	---	

Luonnonkivipäällystetyöt, urakoitsijan kivi

Suomen
Maisemarake
ntaja Oy

Pisteiden laskentatapa



- Graniitti laatta 135x275x100 valkoinen	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	90,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 150 m2	--	13 500,00 €	---	
- Graniitti laatta 135x275x100 musta	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	90,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 150 m2	--	13 500,00 €	---	
- Graniitti laatta 205x135/205/295x100 G3799 musta	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	80,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 3000 m2	--	240 000,00 €	---	
- Graniitti laatta 205x135/205/295x100 Viitaaaren Yellow	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	240,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 700 m2	--	168 000,00 €	---	
- Graniitti laatta 205x135/205/295x100 Taivassalon pun	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	200,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 m2	--	20 000,00 €	---	
- noppakiveys, harmaa	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	65,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 2000 m2	--	130 000,00 €	---	
- noppakiveys, musta (Korpi Black)	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	120,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 150 m2	--	18 000,00 €	---	



- noppakiveys iso noppa 140x140x140 mm	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	90,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 350 m2	---	31 500,00 €	---	
- 1-kiven rivi, noppakivi	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	20,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 m	---	2 000,00 €	---	
- 2-kiven rivi, noppakivi	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	30,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 m	---	3 000,00 €	---	
- 3-kiven rivi, noppakivi	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	35,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 m	---	3 500,00 €	---	
- nupukiveys	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	90,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 500 m2	---	45 000,00 €	---	
- 1-kiven rivi, nupukivi	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	25,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 m	---	2 500,00 €	---	
- 2-kiven rivi, nupukivi	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	35,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 m	---	3 500,00 €	---	



- 3-kiven rivi, nupukivi	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	40,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 m	--	4 000,00 €	---	
- kenttäkiveys (betoniin asen	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	34,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 1000 m2	--	34 000,00 €	---	
- tilaajan kiven asennus	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	40,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 m2	--	4 000,00 €	---	

Lisähinnat		Suomen Maisemarakentaja Oy		Pisteiden laskentatapa
- värillisistä (vakiovärit) sileät	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	2,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 2500 m2	--	5 000,00 €	---	
- valkosementtipohjaisista kivistä	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	18,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 500 m2	--	9 000,00 €	---	
- erikoisluokan kivistä (suojatiet ym.kivet)	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	20,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 200 m2	--	4 000,00 €	---	



- lisähinta hiekkapuhalletuista kivistä	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	18,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 1000 m2	--	18 000,00 €	---	
- kuvioladonnasta	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	20,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 1500 m2	--	30 000,00 €	---	
- kaltevuuslisä	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	10,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 1000 m2	--	10 000,00 €	---	
- soviteleikkaus (sahaus tai leikkaus)	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	30,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 1000 m	--	30 000,00 €	---	
- värillisistä graniitti noppakivistä, musta	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	30,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 m2	--	3 000,00 €	---	
- värillisistä graniitti noppakivistä, valkoinen	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	20,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 m2	--	2 000,00 €	---	
- värillisistä graniitti noppakivistä, punainen	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	10,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 m2	--	1 000,00 €	---	



- värillisistä graniitti nupukivistä, musta	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	40,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 m2	--	4 000,00 €	---	
- värillisistä graniitti nupukivistä, valkoinen	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	30,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 m2	--	3 000,00 €	---	
- värillisistä graniitti nupukivistä, punainen	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	10,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 m2	--	1 000,00 €	---	
- värillisistä gr. iso noppakivistä, musta	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	40,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 m2	--	4 000,00 €	---	
- värillisistä gr. iso noppakivistä, valkoinen	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	30,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 m2	--	3 000,00 €	---	
- värillisistä gr. iso noppakivistä, punainen	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	10,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 m2	--	1 000,00 €	---	



REUNATUKITYÖT, Upotettavat luonnonreunakivet. urakoitsijan kivet Luonnonreunakivi V220, harmaa graniitti		Suomen Maisemarake ntaja Oy		Pisteiden laskentatapa
- suora	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	52,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 6500 m	--	338 000,00 €	---	
- kaari r =0.5-5 m	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	62,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 250 m	--	15 500,00 €	---	
- kaari r = 6-12 m	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	62,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 500 m	--	31 000,00 €	---	
Luonnonreunakivi V220, punainen graniitti		Suomen Maisemarake ntaja Oy		Pisteiden laskentatapa
- suora	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	62,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 250 m	--	15 500,00 €	---	
- kaari r =0.5-5 m	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	82,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 50 m	--	4 100,00 €	---	
- kaari r = 6-12 m	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	82,00 €/m	---	Hankintakohtainen



Hankittava määrä 100 m	--	8 200,00 €	---
------------------------	----	------------	-----

Luonnonreunakivi V170, harmaa graniitti		Suomen Maisemarakentaja Oy		Pisteiden laskentatapa
- suora	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	44,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 5000 m	--	220 000,00 €	---	
- kaari r =0.5-5 m	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	58,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 50 m	--	2 900,00 €	---	
- kaari r = 6-12 m	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	58,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 m	--	5 800,00 €	---	
Luonnonreunakivi S170, punainen graniitti		Suomen Maisemarakentaja Oy		Pisteiden laskentatapa
- suora	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	58,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 m	--	5 800,00 €	---	
- kaari r =0.5-5 m	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	78,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 20 m	--	1 560,00 €	---	



- kaari r = 6-12 m	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta	--	78,00 €/m	---
Hankittava määrä 10 m	--	780,00 €	---

Hankintakohtainen

Luonnonreunakivi S170, harmaa graniitti

Suomen
Maisemarake
ntaja Oy

Pisteiden laskentatapa

- suora	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta	--	45,00 €/m	---
Hankittava määrä 100 m	--	4 500,00 €	---

Hankintakohtainen

- kaari r =0.5-5 m	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta	--	65,00 €/m	---
Hankittava määrä 20 m	--	1 300,00 €	---

Hankintakohtainen

- kaari r = 6-12 m	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta	--	65,00 €/m	---
Hankittava määrä 10 m	--	650,00 €	---

Hankintakohtainen

Luiskattu reunakivi LR220, harmaa graniitti

Suomen
Maisemarake
ntaja Oy

Pisteiden laskentatapa

- suora	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta	--	48,00 €/m	---
Hankittava määrä 150 m	--	7 200,00 €	---

Hankintakohtainen



Tilaajan luonnonreunakivien asennus		Suomen Maisemarakenntaja Oy		Pisteiden laskentatapa
- suora	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Hankintakohtainen
Yksikköhinta	---	32,00 €/m	---	
Hankittava määrä 500 m	---	16 000,00 €	---	
- kaari, r < 12 m	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Hankintakohtainen
Yksikköhinta	---	42,00 €/m	---	
Hankittava määrä 50 m	---	2 100,00 €	---	
Reunakiven irroitus ja uudelleen asennus		Suomen Maisemarakenntaja Oy		Pisteiden laskentatapa
- suora	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Hankintakohtainen
Yksikköhinta	---	30,00 €/m	---	
Hankittava määrä 500 m	---	15 000,00 €	---	
- kaari, r < 12 m	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Hankintakohtainen
Yksikköhinta	---	45,00 €/m	---	
Hankittava määrä 100 m	---	4 500,00 €	---	
Lisähinnat luonnonreunakivitoissa		Suomen Maisemarakenntaja Oy		Pisteiden laskentatapa
- reunakiven pään piikkaus	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Hankintakohtainen
Yksikköhinta	---	8,00 €/kpl	---	
Hankittava määrä 1000 kpl	---	8 000,00 €	---	



- reunakiven kallistus	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	8,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 2500 m	--	20 000,00 €	---	
- laattasauma: a) valmiina kivessä	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	1,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 3000 m	--	3 000,00 €	---	
b) piikkaamalla työkohteessa	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	10,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 m	--	1 000,00 €	---	
c) sahaamalla työkohteessa	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	30,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 50 m	--	1 500,00 €	---	

Liimattavat betonireunakivet, urakoitsijan kivi		Suomen Maisemarakentaja Oy		Pisteiden laskentatapa
- h = 6 cm, suora, L = 0,5 m	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	10,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 50 m	--	500,00 €	---	
- h = 8 cm, suora, L = 1,0 m	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	15,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 200 m	--	3 000,00 €	---	



- " - , kaari- ja sovitekivet, L = 0,5 m	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	20,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 20 m	---	400,00 €	---	
- h = 12 cm, suora, L = 1,0 m	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	20,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 50 m	---	1 000,00 €	---	
- " - , kaari- ja sovitekivet, L = 0,5 m	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	20,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 20 m	---	400,00 €	---	
- h = 16 cm, suora, L = 1,0 m	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	25,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 50 m	---	1 250,00 €	---	
- " - , kaari- ja sovitekivet, L = 0,5 m	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	25,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 20 m	---	500,00 €	---	

Upotettavat betonireunakivet, urakoitsijan kivi

Suomen
Maisemarake
ntaja Oy

Pisteiden laskentatapa

- J1 (110 x 300 x 800), suorat	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	40,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 m	---	4 000,00 €	---	



- J2-J12 (110 x 300 x 500), kaaret ym.	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	40,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 20 m	--	800,00 €	---	
- H1 (170 x 300 x 1000), suorat	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	40,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 m	--	4 000,00 €	---	
- H2-H12 (170 x 300 x 500), kaaret ym.	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	40,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 20 m	--	800,00 €	---	
- L (110 x 240 x 1000), suora	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	40,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 m	--	4 000,00 €	---	
- G (170 x 450 x 1000), suora	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	40,00 €/m	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 m	--	4 000,00 €	---	

Kansisitot		Suomen Maisemaraken- ntaja Oy		Pisteiden laskentatapa
Kansiston vaihto	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	60,00 €/kpl	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 20 kpl	--	1 200,00 €	---	



Kansiston säätö korotusrenkailla	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	60,00 €/kpl	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 50 kpl	--	3 000,00 €	---	
Muovisen teleskooppikaivon kansiston säätö	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	60,00 €/kpl	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 20 kpl	--	1 200,00 €	---	
Venttiilin hatun nosto/lasku	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	60,00 €/kpl	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 20 kpl	--	1 200,00 €	---	

Tuntiveloitushinnat		Suomen Maisemaraken- taja Oy		Pisteiden laskentatapa
miestyö	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	36,00 €/h	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 1000 h	--	36 000,00 €	---	
kuorma-auto	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	56,00 €/h	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 500 h	--	28 000,00 €	---	
traktorikaivuri / kaivinkone	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	55,00 €/h	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 500 h	--	27 500,00 €	---	



tiivistystöt	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta	--	10,00 €/h	---
Hankittava määrä 200 h	--	2 000,00 €	---

Hankintakohtainen

Erikoistyöt

Suomen
Maisemarake
ntaja Oy

Pisteiden laskentatapa

- kylmäasfaltti	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta	--	80,00 €/t	---
Hankittava määrä 50 t	--	4 000,00 €	---
- asennus betoniin	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta	--	25,00 €/m2	---
Hankittava määrä 1000 m2	--	25 000,00 €	---
- asennus betoniin ja lillityssauma	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta	--	30,00 €/m	---
Hankittava määrä 500 m	--	15 000,00 €	---
- kiveyksen reunasidonta betonilla	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta	--	5,00 €/m	---
Hankittava määrä 1500 m	--	7 500,00 €	---
- liikennemerkien jalustan nosto tai lasku	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta	--	30,00 €/kpl	---
Hankittava määrä 50 kpl	--	1 500,00 €	---

Hankintakohtainen

Hankintakohtainen

Hankintakohtainen

Hankintakohtainen

Hankintakohtainen



- liikennemerkin jalustan hankinta- ja asennus	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	50,00 €/kpl	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 50 kpl	--	2 500,00 €	---	
Muurit		Suomen Maisemaraken- taja Oy	Pisteiden laskentatapa	
- luonnonkivimuuri vaakasaumoin h < 700 mm	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	150,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 50 m2	--	7 500,00 €	---	
- luonnonkivimuuri verkkosaumoin h < 700 mm	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	100,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 50 m2	--	5 000,00 €	---	
- betonikivimuuri muurikivistä h < 700 mm	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	--	180,00 €/m2	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 50 m2	--	9 000,00 €	---	
Kokonaishinta yhteensä	100	2 379 040,00 €	100,000	pienin annettu arvo
				----- * maksimipisteet
				tarjottu arvo
	100		100,000	



[X] 1.

Sovellettuusvaatimukset		Suomen Maisemarakenntaja Oy		Pisteiden laskentatapa
	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
1. TALOUDELLINEN JA RAHOITUKSELLINEN TILANNE	--		---	
- Vaihtoehto A	---		---	
Tarjoaja on liittynyt Tilaajavastuu.fi / Luotettava Kumppani-palveluun	--	ei ladattu	---	
Tarjoaja on luottokelpoinen ja sillä on hyvä taloudellinen asema	--	Kyllä	---	
- Vaihtoehto B	---		---	
Todistus Rakentamisen Laatu RALA ry:n jäsenyydestä ja päivätty pätevyysraportti	--	ei ladattu	---	
Kaupparekisteriote	--	ei ladattu	---	
Tarjoaja on luottokelpoinen	--	Kyllä	---	
- Vaihtoehto C	---		---	
Tarjoajan on oltava rekisteröitynä kaupparekisteriin mikäli lainsäädäntö edellyttää rekisteröitymistä.	--	ei ladattu	---	
Tarjoajan on oltava rekisteröitynä ennakkoperintälain mukaiseen ennakkoperintärekisteriin mikäli lainsäädäntö edellyttää rekisteröitymistä.	--	ei ladattu	---	



Tarjoajan on oltava rekisteröitynä työnantajarekisteriin mikäli lainsäädäntö edellyttää rekisteröitymistä.	---	ei ladattu	---
Tarjoajan on oltava rekisteröitynä arvonlisäverolain mukaiseen arvonlisäverovelvollisten rekisteriin, mikäli lainsäädäntö edellyttää rekisteröitymistä.	---	ei ladattu	---
Todistus verojen maksamisesta tai verovelkatodistus taikka selvitys siitä, että verovelkaa koskeva veronsaajan hyväksymä maksusuunnitelma on tehty	---	ei ladattu	---
Todistus eläkevakuutusten ottamisesta ja eläkevakuutusmaksujen suorittamisesta tai selvitys siitä, että erääntyneitä eläkevakuutusmaksuja koskeva maksunsaajan hyväksymä maksusuunnitelma on tehty.	---	ei ladattu	---
Selvitys työhön sovellettavasta työehtosopimuksesta tai keskeisistä työehdoista.	---	ei ladattu	---
Todistus tapaturmavakuutuksesta.	---	ei ladattu	---
Tilinpäätös	---	ei ladattu	---
Tarjoaja on luottokelpoinen	---	Kyllä	---
Selvitys lakisääteisen työterveyshuollon järjestämisestä.	---	ei ladattu	---
2. MUUT VAATIMUKSET JA VAKUUTUKSET	---		---
Tarjoajalla on voimassaoleva vastuuvakuutus. Korvauksen maksimikorvaus summa on oltava vähintään 500 000 €.	---	ladattu	---



Tarjoaja vakuuttaa, että tarjoaja on tutustunut tarjouspyynnössä esitettyyn sopimusluonnokseen ja muihin liitteisiin ja sitoutuu noudattamaan niissä olevia keskeisiä sopimusehtoja.	---	Kyllä	---
Tarjoaja vakuuttaa, että tarjoajaa tai yrityksen johtoon kuuluvaa henkilöä ei ole tuomittu rikosrekisterissä ilmenevällä tuomiolla hankintalaissa luetelluista rikoksista (laki julkisista hankinnoista 80 §.)	---	Kyllä	---
Tarjoaja vakuuttaa että tarjoajalla tai kenelläkään yrityksen johtoon kuuluvalla henkilöllä ei ole hankintalain 81 §:n mukaisia muita poissulkemisperusteisiin luettavia syitä.	---	Kyllä	---
Tarjoaja vakuuttaa, että tarjouksen hintatasoon on päädytty ilman kilpailua rajoittavaa tarkoitusta, tai ilman mitään kommunikointia, konsultointia tai sopimusta muiden tarjoajien kanssa, tarjoaja ei ole ilmaissut tarjoushintaansa muille mahdollisille tarjoajille tai kilpailijoille, eikä tarjoaja ole pyrkinyt estämään kilpailijoitaan antamasta tarjousta. Mikäli Vantaan kaupunki epäilee, että tarkousyhteistyöhön tai alihankintajärjestelyin voi liittyä kilpailunrajoituslain vastaista yhteistyötä ja kilpailunrajoittamista, kaupunki saattaa asian kilpailuviraston tutkittavaksi.	---	Kyllä	---
3. LAATUSUUNNITELMA	---		---



Liittääkää kiveystöitä koskeva laatusuunnitelma	--	ladattu	---
4. REFERENSSIT	--		---
Tarjoajalla on oltava hankinnan kohteen laajuus huomioon ottaen riittävästi kokemusta vastaavan tyyppisten ja kokoisten palveluiden tuottamisesta kolmen (3) vuoden ajalta. Referenssin on oltava laajuudeltaan vähintään tämän hankinnan kaltainen. Referenssiksi hyväksytään myös useammasta, kuitenkin enintään kolmesta (3) sopimuksesta koostuva kokonaisuus (kokonaisuus tulee olla hankittu kalenteri vuoden aikana) joka vastaa laajuudeltaan yllä kuvattua . Ladatkaa tähän selvitys tarjoajan tätä hankintaan vastaavasta / vastaavista referensseistä liitteellä "referenssiluettelo"	--	ladattu	---